Championnat Départemental d'hiver en petit bassin
CHAMPCEVINEL

N
’((\ 23 novembre 2013 - Bassin de 25 m

NATATION

Résultats

[Cotation FFN]

Séries : 50 Brasse Dames - (cadets/juniors/seniors : 16 ans et plus)

[J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1. ESCANDE Mélanie 1993
2. GEOFFROID Morgane 1993
3. ZANETTE Maureen 1996
4. 1SSOT Mathilde 1991
5. FARGES Anais 1997
6. MASO Victorine 1996
7. LESCURE Emilie 1998
8. FISCHER Cyrielle 1982

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CN BERGERAC

UNION ST-BRUNO BORDEAUX

CN BERGERAC

COPO PERIGUEUX NATATION

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
COPO PERIGUEUX NATATION

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

35.20
38.06
39.59
39.82
44.53
45.66
45.76
54.45

1178 pts
1042 pts
972 pts
962 pts
763 pts
719 pts
715 pts
420 pts

Séries : 50 Brasse Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

1. CHAVAGNAC Louanne 2000
2. MEYER Anais 2000
3. LEPRETRE Emma 1999
4. BELLOC Juliette 2000
5. MERLINGEAS Lea 2000

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CN BERGERAC

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
COPO PERIGUEUX NATATION
COPO PERIGUEUX NATATION

46.30
48.51
49.12
49.83
59.00

695 pts
614 pts
592 pts
567 pts
297 pts

Séries : 50 Brasse Messieurs - (cadets,juniors,seniors : 16 ans et plus)

[J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1. DESTRIBATS Simon 1997
2. ROLLAND Romaric 1997
3. POURTEYRON Olivier 1976
4. TRIBOULAT Anthony 1998
5. QUAGLIARA Remy 1997
6. VINCENT Eliott 1996
7. DEXEMPLE Francois 1997
8. LAFON Guillaume 1982
9. JOUANNO Xavier 1970

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
CN ST-ASTIER

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
CN ST-ASTIER

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

32.40
36.64
38.31
38.71
40.60
40.65
42.58
45.29
50.02

1096 pts
879 pts
800 pts
782 pts
698 pts
696 pts
615 pts
510 pts
351 pts

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Minimes :

14 -

15 ans)

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

1. HUGUET Simon 1999
2. AUBISSE Florian 2000
3. DEXEMPLE Quentin 1999

FRA
FRA
FRA

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

33.34
38.99
41.41

1045 pts
769 pts
663 pts

Séries : 50 Papillon Dames - (cadets/juniors/seniors : 16 ans et plus)

[J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1. MEYER Armelle 1972
2. BRUNETEAUD Noemie 1998
3. FARGES Anais 1997
4. POUGET Lea 1998
5. ISSOT Mathilde 1991
6. FISCHER Cyrielle 1982

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
COPO PERIGUEUX NATATION

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

34.11
37.30
37.69
38.91
40.93
56.31

946 pts
785 pts
767 pts
710 pts
621 pts
138 pts

Séries : 50 Papillon Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1. ROUSSELOT Lise-Marie 2000
2. POMPIDOU Eva 2000
3. DALEME Maélle 1999
4, ZARANDONA Lola 2000
5. LEPRETRE Emma 1999

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

CN BERGERAC
CN BERGERAC
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

34.23
34.32
36.17
45.23
48.48

940 pts
935 pts
840 pts
451 pts
340 pts

Séries : 50 Papillon Messieurs - (cadets,juniors,seniors : 16 ans et plus)

[J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1. DESTRIBATS Simon 1997
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FRA

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
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CHAMPCEVINEL
23 novembre 2013 - Bassin de 25 m

Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

NATATION

Résultats

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs - (cadets,juniors,seniors : 16 ans et plus)

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

2. SOULIMENT Guillaume
3. MEYNIER Jeremy

4. PASCAUD Alexandre
5. BIGEY Benjamin

6. POURTEYRON Olivier
7. ROLLAND Romaric

8. NAGIEC Nicolas

9. ALEXANDRE Sebastien
10. MANDEL Sacha

11. DOUCET Louis

12.  VINCENT Eliott

13.  JOUANNO Xavier

1989 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
1995 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
1998 FRA CN BERGERAC

1998 FRA CN BERGERAC

1976 FRA  CN ST-ASTIER

1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
1997 FRA  COPO PERIGUEUX NATATION

1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
1996 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
1970 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX

29.01 1036 pts
29.31 1018 pts
30.86 932 pts
31.17 915 pts
34.80 729 pts
35.39 701 pts
35.55 693 pts
38.75 551 pts
39.12 536 pts
40.61 476 pts
41.21 453 pts
50.10 178 pts

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Minimes :

14 - 15 ans)

[J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1. ROBERT Laurent
2. PAGENOT Antonin
3. MENAGER Florian

1999 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
2000 FRA  CN ST-ASTIER
2000 FRA  CNST-ASTIER

31.33 906 pts
36.53 648 pts
40.70 472 pts

Séries : 200 Nage Libre Dames - (cadets/juniors/seniors : 16 ans et plus)

[J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1. MATHON Eline 1996 FRA CN BERGERAC 2:18.66 1028 pts
50m: 3211 (32.11) 100m: 1:07.14 (35.03) [1.07.14] 150m: - 200m: 2:18.66 (1:111.52) [1:11.52]
2. MELKEBEKE Camille 1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:27.67 898 pts
50m: 3227 (32.27) 100m: 1:09.14 (36.87) [1:09.14] 150m: 200m: 2:27.67 (1:1853) [1:18.53]
3. RIVET Loane 1974 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:31.61 843 pts
50m:  33.47 (33.47) 100m: 1:10.71 (37.24) [1:10.71] 150m: 200m: 2:31.61 (1:20.90) [1:20.90]
4. GUESNIER Clémence 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:39.84 736 pts
50m:  34.43 (34.43) 100m: 1:15.05 (40.62) [1:15.05] 150m: 200m: 2:39.84 (1:224.79) [1:24.79]
5. TASSAIN Chloé 1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:41.45 715 pts
50m:  36.46 (36.46) 100m: 1:16.69 (40.23) [1:16.69] 150m: 200m: 2:41.45 (1:24.76) [1:24.76]
6. POUGET Lea 1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:50.38 608 pts
50m: 37.60 (37.60) 100 m: 1:21.92 (44.32) [1:21.92] 150m: - 200m: 2:50.38 (1:28.46) [1:28.46]
7. AUDEBERT Marie 1997 FRA CN BERGERAC 2:52.66 582 pts
50m: 3841 (38.41) 100m: 1:22.10 (43.69) [1:22.10] 150m: 200m: 2:52.66 (1:30.56) [1:30.56]
8. KITTEN Anne-Laure 1998 FRA CNBERGERAC 2:54.79 558 pts
50m:  39.85 (39.85) 100m: 1:23.93 (44.08) [1:23.93] 150m: 200m: 2:54.79 (1:30.86) [1:30.86]
9. BRUNETEAUD Noemie 1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:57.49 529 pts
50m:  38.10 (38.10) 100m: 1:21.74 (43.64) [1:21.74] 150m: 200m: 2:57.49 (1:35.75) [1:35.75]
10. CHEYROU Bérénice 1998 FRA  COPO PERIGUEUX NATATION 2:57.69 527 pts
50m: 3826 (38.26) 100m: 1:22.62 (44.36) [1:2262] 150m: 200m: 2:57.69 (1:35.07) [1:35.07]
11. MASO Victorine 1996 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 3:03.47 467 pts
50m:  39.98 (39.98) 100m: 1:26.27 (46.29) [1:2627] 150m: 200m: 3:03.47 (1:37.20) [1:37.20]
12. FARGES Anais 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 3:04.48 457 pts
50m: 100 m: 1:25.63 (1:25.63) [1:25.63] 150m: 200m: 3:04.48 (1:38.85) [1:38.85]
13. FISCHER Cyrlelle 1982 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 4:08.01 43 pts
50m: 1:05.24  (1:05.24) 100m: 2:04.30 (59.06) [2:04.30] 150m: 200m: 4:08.01 (2:0371) [2:03.71]
--- DUPUY Alexane 1996 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX DNS dec
Séries : 200 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [01: Sa 23/11/2013 - R1]
1. ROUSSELOT Lise-Marie 2000 FRA CNBERGERAC 2:27.74 897 pts
50m: 3325 (33.25) 100m: 1:10.07 (36.82) [1:10.07] 150m: 200m: 2:27.74 (1:17.67) [1:17.67]
2. AZZOLA Adéle 2000 FRA CNBERGERAC 2:29.49 872 pts
50m:  34.05 (34.05) 100m: 1:11.58 (37.53) [1:1158] 150m: - 200m:  2:29.49 (1:17.91) [1:17.91]
3. DALEME Maélle 1999 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:31.74 842 pts
50m: 3291 (32.91) 100m: 1:11.62 (38.71) [1:1162] 150m: 200m: 2:31.74 (1:2012) [1:20.12]
4. LEPRETRE Emma 1999 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:51.49 595 pts
50m: 38.24 (38.29) 100 m: 1:23.10 (44.86) [1:23.10] 150m: - 200m: 2:51.49 (1:28.39) [1:28.39]
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NATATION

Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

CHAMPCEVINEL
23 novembre 2013 - Bassin de 25 m

Résultats

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

5. GERY Laura 1999 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:57.23 532 pts
50m: 3820 (38.20) 100m: 12338 (45.18) [1:23.38] 150m: 200m: 2:57.23 (1:33.85) [1:33.85]
6. MEYER Anais 2000 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 3:01.53 487 pts
50m:  39.71 (39.71) 100m: 126.66 (46.95) [1:26.66] 150 m: 200m: 3:01.53 (L34.87) [1:34.87]
7. ZARANDONA Lola 2000 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 3:10.83 395 pts
50m:  46.01 (46.01) 100m: 1:34.62 (48.61) [1:3462] 150m: 200m: 3:10.83 (L36.21) [1:36.21]
Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (cadets,juniors,seniors : 16 ans et plus) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. DESTRIBATS Simon 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:05.64 1027 pts
50m: 2882 (28.82) 100m: 1:01.30 (32.48) [L01.30] 150m: 200m: 2:05.64 (L04.34) [1:04.34]
2. RIVET Yannick 1977 FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:05.79 1025 pts
50m:  29.32 (29.32) 100m: 10164 (32.32) [L0164 150m: 200m: 2:05.79 (L04.15) [1:04.15]
3. MEYNIER Jeremy 1995 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:09.58 964 pts
50m: 2844 (28.44) 100m: 10117 (32.73) [L0L17] 150m: 200m: 2:09.58 (L0841) [1:08.41]
4. BERBEN Thor 1989 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:11.20 939 pts
50m: 2956 (29.56) 100m: 1:02.21 (32.65) [1:0221] 150m: 200m: 2:11.20 (1:08.99) [1:08.99]
5. BIGEY Benjamin 1998 FRA CNBERGERAC 2:11.40 936 pts
50m:  29.90 (29.90) 100m: 1:03.00 (33.10) [1:03.00] 150m: 200m: 2:11.40 (1:08.40) [1:08.40]
6. PASCAUD Alexandre 1998 FRA CNBERGERAC 2:13.30 906 pts
50m: 3140 (31.40) 100m: 1:0561 (34.21) [1:0561] 150m: 200m: 2:13.30 (1:07.69) [1:07.69]
7. AZZOLA Lucas 1998 FRA CN BERGERAC 2:14.21 893 pts
50m: 3082 (30.82) 100m: 1:0400 (33.18) [L.0400] 150m: 200m: 2:14.21 (110.21) [1:10.21]
8. QUAGLIARA Remy 1997 FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:2251  771pts
50m: 3117 (3117) 100m: 1:06.07 (34.90) [L.06.07] 150m: 200m: 2:22.51 (L16.44) [1:16.44]
9. CADET Etienne 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:22.71 768 pts
50m:  30.64 (30.64) 100m: 1:.04.97 (34.33) [L0497] 150m: 200m: 2:22.71 (L17.74) [L:17.74]
10. NAGIEC Nicolas 1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:30.74 660 pts
50m: 3384 (33.84) 100m: 1:12.74 (38.90) [L:12.74] 150m: 200m: 2:30.74 (1:18.00) [1:18.00]
11. TRIBOULAT Anthony 1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:31.28 653 pts
50m: 3433 (34.33) 100m: 1:13.03 (38.70) [1:13.03] 150 m: 200m: 2:31.28 (1:18.25) [1:18.25]
12. POURTEYRON Olivier 1976 FRA CN ST-ASTIER 2:35.78 596 pts
50m: 3555 (35.55) 100m: 11570 (40.15) [L:1570] 150m: 200m: 2:35.78 (1:20.08) [1:20.08]
13. BILLAULT Fabrice 1968 FRA  CN ST-ASTIER 2:40.39 540 pts
50m: 3584 (35.84) 100m: 1:1582 (39.98) [1:1582] 150m: 200m: 2:40.39 (L24.57) [1:24.57]
14. DEXEMPLE Frangois 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:41.99 521 pts
50m: 3551 (35.51) 100m: 1:17.39 (41.88) [L117.39] 150m: 200m: 2:41.99 (L24.60) [1:24.60]
15. LAFON Guillaume 1982 FRA  CN ST-ASTIER 2:44.65 491 pts
50m: 3868 (38.68) 100m: 121.02 (42.34) [121.02] 150m: - 200m: 2:44.65 (123.63) [1:23.63]
16. VINCENT Eliott 1996 FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:4556 481 pts
50m: 3539 (35.39) 100m: 1:16.77 (41.38) [L:16.77] 150m: 200m: 24556 (128.79) [1:28.79]
17. MANDEL Sacha 1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:50.23 430 pts
50m:  36.46 (36.46) 100m: 1:2024 (43.78) [1:20.24] 150 m: 200m: 2:50.23  (1:29.99) [1:29.99]
18. DOUCET Louis 1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:55.63 375 pts
50m: 3751 (37.51) 100m: 1:19.83 (42.32) [119.83] 150m: 200m: 2:55.63 (L:35.80) [1:35.80]
Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. STENDER Alexandre 1999 FRA CNBERGERAC 2:05.38 1031 pts
50m:  29.70 (29.70) 100m: 10170 (32.00) [L.0170] 150m: - 200m: 2:05.38 (103.68) [1:03.68]
2. HUGUET Simon 1999 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:12.53 918 pts
50m: 3042 (30.42) 100m: 1:0351 (33.09) [1:0351] 150m: 200m: 2:12.53 (1:09.02) [1:09.02]
3. BREATHNACH Casper 1999 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:33.80 620 pts
50m: 3231 (32.31) 100m: 1:0855 (36.24) [1:0855 150 m: 200m: 2:33.80 (1:25.25) [1:25.25]
4. DEXEMPLE Quentin 1999 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:41.60 526 pts
50m: 3512 (35.12) 100m: 1:1547 (40.35) [1:1547] 150 m: 200m: 2:41.60 (1:26.13) [1:26.13]
5. PAGENOT Antonin 2000 FRA CN ST-ASTIER 2:42.30 518 pts
50m:  36.04 (36.04) 100m: 1:17.28 (41.24) [L17.28] 150m: 200m: 2:42.30 (L25.02) [1:25.02]
6. AUBISSE Florian 2000 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:53.40 397 pts
50m:  36.86 (36.86) 100m: 12027 (43.41) [1:2027] 150m: 200m: 2:53.40 (13313) [1:33.13]
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NATATION

Championnat Départemental d'hiver en petit bassin

CHAMPCEVINEL

23 novembre 2013 - Bassin de 25 m

\
©

Résultats

Séries : 50 Dos Dames - (cadets/juniors/seniors : 16 ans et plus)

[J1: Sa 23/11/2013 - R1]

1. MATHON Eline 1996 FRA CNBERGERAC 33.66 1092 pts
2. MELKEBEKE Camille 1998 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 36.27 949 pts
3. ESCANDE Mélanie 1993 FRA CN BERGERAC 36.86 918 pts
4. GUESNIER Clémence 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 38.41 839 pts
5. RIVET Loane 1974 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 38.75 822 pts
6. KITTEN Anne-Laure 1998 FRA CNBERGERAC 41.26 702 pts
7. 1SSOT Mathilde 1991 FRA  COPO PERIGUEUX NATATION 4150 691 pts
8. AUDEBERT Marie 1997 FRA CNBERGERAC 41.97 670 pts
9. LESCURE Emilie 1998 FRA  COPO PERIGUEUX NATATION 47.30 454 pts
10. FISCHER Cyrielle 1982 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:00.38 100 pts
Séries : 50 Dos Dames - (Minimes : 14 - 15 ans) [J1: Sa 23/11/2013 - R1]
1. POMPIDOU Eva 2000 FRA CNBERGERAC 34.68 1035 pts
2. CHAVAGNAC Louanne 2000 FRA CNBERGERAC 38.97 811pts
3. GERY Laura 1999 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 40.60 733 pts
4. MEYER Anais 2000 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 43.42 607 pts
5. MERLINGEAS Lea 2000 FRA COPO PERIGUEUX NATATION 54.47 229 pts
-~ BELLOC Juliette 2000 FRA COPO PERIGUEUX NATATION DSQ Vi

Séries : 50 Dos Messieurs - (cadets,juniors,seniors : 16 ans et plus)

[J1:Sa 23/11/2013 - R1]

ok wNE

MEYNIER Jeremy
GEOFFROID Antoine
DESTRIBATS Simon
BERBEN Thor

CADET Etienne
ALEXANDRE Sebastien

1995
1997
1997
1989
1997
1997

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
COPO PERIGUEUX NATATION

29.52 1120 pts
30.54 1059 pts
32.19 962 pts
36.15 750 pts
38.29 647 pts
40.89 531 pts

Séries : 50 Dos Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

[J1:Sa23/11/2013 - R1]

PN PE

Edition au :

BREATHNACH Casper
BERSAC Thomas
ROBERT Laurent
MENAGER Florian

25/11/2013 16:26

1999
1999
1999
2000

FRA
FRA
FRA
FRA

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
CN ST-ASTIER
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34.64 828 pts
35.60 778 pts
36.17 749 pts
43.78 416 pts
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